



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ต้นฉบับ

หน้า 1 / 2

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

9/C 0090/66 ซื่ออะไหล่รถกระเช้า SIMON รุ่น 22-23 KV TEREX TCX55  
570M ตำรองคลัง ผพจ.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002180105

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 ม.ค. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): ZFP กบค.-ผบผ.

ที่อยู่(Pur. group address): 200 ถ.งามวงศ์วาน ลาดยาวเขตจตุจักร กทม. 10900

ถึง (Vendor's name): บริษัท ยูพีซีซี เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ แมนูแฟคเจอร์ริง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

56/11

ม.5

ต.บ้านใหม่ อ.เมืองปทุมธานี

จ.ปทุมธานี 12000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

กำหนดส่งมอบ 45 วัน นับถัดจากวันได้รับใบสั่งซื้อ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	2-34-020-0020 RETURN OIL FILTER RF-73493 ยี่ห้อ TEREX-USA	20.000 ชิ้น	2,200.00	44,000.00
2	2-34-020-0040 ไส้กรอง HI -PRESSURE HF-342310 ยี่ห้อ TEREX-USA	30.000 ชิ้น	4,000.00	120,000.00
3	2-34-020-0050 RETURN FILTER # ST 71173 ยี่ห้อ TEREX-USA	20.000 ชิ้น	2,380.00	47,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

*[Signature]*  
(นายอนุวัฒน์ ตันติกรกุล)  
ผู้อำนวยการกองช่างเทคนิคและช่างเทคนิคเครื่องกล

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

26 ม.ค. 2566

อนุมัติจัดซื้อ

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

*[Signature]*  
(นายอนุวัฒน์ ตันติกรกุล)  
ผู้อำนวยการกองช่างเทคนิคและช่างเทคนิคเครื่องกล

26 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ต้นฉบับ

หน้า 2 / 2

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

9/C 0090/66 ซื่ออะไหล่รถกระเช้า SIMON รุ่น 22-23 KV TEREX TCX55  
570M สํารองคลัง ผพจ.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002180105

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 ม.ค. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 211,600.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount)

0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

211,600.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)

14,812.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

226,412.00

(Grand Total Include VAT)

(สองแสนสองหมื่นหกพันสี่ร้อยสิบสองบาทถ้วน)

อนุมัติสั่งซื้อ

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..... (นายบุญชัย ต้นดิกรกุล)

ผู้อำนวยการกองบริหารและบำรุงรักษาเครื่องกล

ตำแหน่ง(Position) .....

วันที่(Date) ..... 26 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) ..... (นายบุญชัย ต้นดิกรกุล)

ผู้อำนวยการกองบริหารและบำรุงรักษาเครื่องกล

ตำแหน่ง(Position) .....

วันที่(Date) ..... 26 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)